УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

ЛЕНИНОГОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИКАЗ

от _________                                                                                               № ________

Об итогах игры-путешествия

«Следопыты родного края» среди следопытов

детских организаций школ города (2-4 классы)

      Согласно приказу МКУ «Управление образования» ИК МО «Лениногорский

муниципальный район»  от 11 января 2019 года  № 20, 12 февраля 2019 года в актовом

зале Дома детского творчества прошла городская игра-путешествие «Следопыты родного

края» среди следопытов 2-4 классов (далее – Игра-путешествие), в которой риняли

участия 10 детских общественных организаций школ города. Не приняли участие детские

общественные организации школ №№1, 6.

Игра прошла по направлениям:

-история развития  пионерского и детского движения в России, в РТ, в г. Лениногорск;

-символика  детских организаций;

-растительный и животный мир Республики Татарстан;

-правила дорожного движения.

Полнотой и правильностью ответов отличились команды школ № 2,5,10, гимназия №11,

лицей №12.

     По итогам игры и на основании решения жюри

п р и к а з ы в а ю:

1.Распределить призовые места следующим образом:

I место - команда «Мухомор», детская организация «Ак Барс» гимназия №11, педагог-

организатор Михайлова О.В.;

II место - команда «Искатели», детская организация «Дети солнца» школа №2, педагог-

организатор Меренкова Е.А.;

III место - команда «Бригантина», детская организация «Дружба» школа №5,

руководитель Насыбуллина Ф.В.;

III место - команда «Разведчики», детская организация «СССР» школа №10,

руководитель Мустаева Ю.Ю.;

III место - команда «Позитив», детская организация «Парус» лицей №12, руководитель

Клещёнок Р.М.;

2.Отметить положительную работу детских организаций школ города по реализации

программ «Галстучная страна», «Остров Надежды»  за 1 полугодие 2018/2019 учебного

года.

3. Отметить положительную работу по организации и проведению Игры-путешествия

директора МБУДО «Дом детского творчества» МО «ЛМР» РТ, Семёновой Т.М.

4. Контроль за исполнением данного приказа возложить на Е.Р.Даниелян, методиста МКУ

«Управление образования» ИК МО «Лениногорский муниципальный район» РТ.

Начальник МКУ «Управление образования» ИК

МО «Лениногорский муниципальный район» РТ                                      В.С.Санатуллин

Исполнитель: А.Р.Гильмутдинова,

куратор по детскому движению Лениногорского МР

Документ создан в электронной форме. № 250 от 19.02.2019. Исполнитель: Даниелян Е.Р.
Страница 1 из 2. Страница создана: 19.02.2019 08:18

Лист согласования к документу № 250 от 19.02.2019
Инициатор согласования: Даниелян Е.Р. Методист управления образования
Согласование инициировано: 19.02.2019 08:18

Лист согласования Тип согласования: последовательное

N° ФИО  Срок согласования Результат согласования Замечания

1 Санатуллин В.С.  Подписано
19.02.2019 - 11:01

-

Документ создан в электронной форме. № 250 от 19.02.2019. Исполнитель: Даниелян Е.Р.
Страница 2 из 2. Страница создана: 19.02.2019 13:21